

مطبوعات جهان

MUNDO 1

متشکریم زاوی



زاوی در آخرین باری که روی نیمکت بارسلونا نشست به پیروزی رسید و با برد از این تیم خداحافظی کرد. روزنامه موندو دیورتیوو تیترو متشکریم زاوی را در کنار تصویری از او که فرمین بازیکن جوان تیمش را در آغوش کشیده، کار کرده است. فرمین پس از گلزنی به سمت زاوی رفت و او را در آغوش گرفت.

MARCA 2

یورش به سمت جام



لوئیس دلافونتته سرمربی تیم ملی اسپانیا اسامی ۲۹ بازیکن را در فهرست اولیه اسپانیا برای یورو ۲۰۲۴ قرار داد. روزنامه اسپانیایی مارکا تصویری از این مربی را روی جلد برده و جمله او که گفته: «امروز یورش خود به سمت یورو را شروع می کنیم» تیتراک کرده است. قرار است از این فهرست سه بازیکن خط بخورند.

TUTTOSPORT 3

قهرمانی لکرک



روزنامه ایتالیایی توتواسپورت، به رقابت فرمول یک گرنندری موناکو پرداخته که در آن چارلز لکرک راننده اهل مونته نرو به قهرمانی رسید. این روزنامه در تیتراک دیگری نوشته تیاگو مونا سرمربی جدید یووه بازیکنی مثل کیه‌زا رانمی خواهد چون ترجیح می دهد تیمش نظم تاکتیکی داشته باشد تا اینکه متکی به ستاره‌های تکنیکی باشد.

برنامه بازی

فینال لیگ کنفرانس اروپا

چهارشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۳

۲۲:۳۰ المپیکوس - فیورنتینا

فینال لیگ قهرمانان اروپا

شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۳

۲۲:۳۰ دورتموند - رئال مادرید

خبر

مارسکا، جانشین پوچتینو در چلسی

چلسی مذاکرات بسیار خوب و پیشرفته‌ای با انزو مارسکا داشته و احتمالاً او را جانشین پوچتینو خواهد کرد. فابریزیو رومانو خبرنگار سرشناس فوتبال اروپا نوشت چلسی به کاپران مک کنا، مربی موفق ایپسوویچ، خبر داده است که او از فهرست جانشینان پوچتینو خط خورده است. به این ترتیب حالا برایتون شانس بیشتری برای جذب این مربی دارد. رومانو همچنین نوشت که حالا چلسی کاملاً روی انزو مارسکا تمرکز کرده است. باشگاه لندن که اخیراً با پوچتینو قطع همکاری کرد، در روزهای اخیر مذاکراتی مثبت و پیشرفته با مربی ایتالیایی لسترسیتی داشته و چیزی تا رسیدن به توافق نهایی فاصله ندارد. مارسکا که زمانی دستیار پپ گواردیولا در سیتی بود، مشتاق پذیرفتن هدایت چلسی است و به این هدف بسیار نزدیک شده است.

شرایط نگران کننده بارسلونا

آمدن هانسی فلیک به تأخیر افتاد

گزارش یک

سید علی بلندنظر

خبرنگار

در حالی که انتصاب هانسی فلیک به عنوان مربی بارسلونا اجتناب ناپذیر به نظر می‌رسد، مربی آلمانی هنوز به پایتخت کاتالونیا نیامده است. قرار بود این انتصاب دیروز انجام

شود یعنی یک روز بعد از آخرین بازی فصل تیم برابر سویا که مسابقه خداحافظی زاوی هم بود اما موندو دیورتیوو گزارش داده مراسم انتصاب و معارفه طبق معمول انجام نمی‌شود. اول اینکه بارسلونا می‌خواهد بر سر فسخ قرارداد زاوی و دستیارانش به توافق برسد. هزینه‌های این اخراج بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون یورو برآورد شده است و زاوی می‌خواهد این پول را دریافت کند هرچند بارسلونا مایل است قبل از آمدن فلیک در این مورد توافق کند.

تقویت خط میانی

بارسا به دنبال تقویت خط میانی است و گیدو رودریگس به عنوان بازیکن آزاد از رئال بتیس می‌آید اما آنها به دنبال هافبک بزرگتری هستند و برای این منظور یاشوا کیمیش را زیر نظر دارند. این بازیکن ۲۹ ساله هنوز با بایرن مونیخ قراردادش را تمدید نکرده و به نظر می‌رسد مایل به جدایی است. اما بارسلونا نمی‌تواند با توجه به مشکلات مالی خود دستمزد ۱۹.۵ میلیون یورویی او قبل از مالیات را تأمین کند. به هر حال او یکی از کسانی است که می‌تواند جای سرخیو بوسکتس را پر کند و اگر بارسلونا سستی کند، بایرن او را حفظ خواهد کرد.



هزینه‌های

اخراج بین ۲۰ تا ۱۵

میلیون یورو

برآورد شده

است و زاوی

می‌خواهد این

پول را دریافت

کند



خداحافظی تلخ

زاوی بعد از پیروزی ۲ بر یک مقابل سویا یک بار دیگر به مقامات بارسلونا تاخت. او گفت: «حس خوبی ندارم چون می‌خواستم اینجا ادامه دهم. این تصمیم باشگاه است و به آن احترام می‌گذارم. من نباید برای رفتن دلیل بیابم بلکه رئیس باشگاه باید در این مورد حرف بزند. باشگاه شرایط خوبی ندارد و مربی بعدی هم قطعاً کار آسانی نخواهد داشت.»



در فوتبال فرانسه چه خبر است؟

آغاز عصر جدید بدون امباپه

سوژه

در فرانسه دیل کرده، به خوبی می‌داند چه وظیفه سنگینی در پیش است، او قرار است تیمی بسازد که علاوه بر رقابت‌های داخلی در اروپا هم بی‌رقیب باشد آن هم بدون امباپه. انریکه می‌گوید: «کلیان بازیکن متفاوتی است و نمی‌شود او را با یک نفر جایگزین کرد. ما باید

جای او را با یک تیم پرکنیم و شاید مجبور شویم چهار، پنج یا شش بازیکن بخریم.» معلوم نیست بخواهند یک ستاره بزرگ مثل ویکتور اوسیمین یا رافائل لیائو بخرند اما قطعاً نمی‌خواهند دچار اشتباهی شوند که بارسلونا بعد از فروش نیمار در سال ۲۰۱۷ یا

تاتهام بعد از واگذاری گرت بیل به رئال مادرید مرتکب شدند. بارسلونا پول‌های زیادی پرداخت برای اینکه جای ستاره برزیلی را پر کند اما بیشترشان به درد نخوردند. تاتهام هم همین کار را کرد اما کمترین موفقیتی به دست نیاورد. انریکه ادامه می‌دهد: «ما می‌خواهیم



اما بقیه فوتبال فرانسه چه؟

لیون که در جام حذفی به فینال رسید و بهترین تیم فصل دوم لیگ بود، بعد از آنکه در ماه دسامبر تا انتهای جدول سقوط کرد، می‌خواهد به کار با پیر سازه ادامه دهد. مارسلی بعد از فصل ضعیفی که نتوانست مجوز حضور در رقابت‌های اروپایی را به دست آورد، به دنبال مربی است؛ در حالی که موناکو و پرست شکستی‌ساز برای بازی در لیگ قهرمانان آماده می‌شوند. اما وضعیت کل لیگ مبهم است و این فراتر از سلطه‌ای است که پاری سن ژرمن بر رقابت‌ها دارد. لیگ یک برای فصل بعد قرارداد حق پخش ندارد آن هم در شرایطی که بیشتر باشگاه‌ها به دلیل پایان قرارداد چهارساله با کمیانی اسپانیایی مدیاپرو از نظر مالی مشکلات زیادی دارند. آنها امیدوارند قرارداد جدیدی با bein Sports ببندند که مثل پارسی‌ها مالکانی قطری دارد اما زمان در این میان اهمیت زیادی دارد.

بازگشت بلافاصله به لیگ برتر

ساوتهمپتون، برنده پرسودترین مسابقه جهان



ساوتهمپتون بلافاصله به لیگ برتر برگشت وقتی با گل دقیقه ۲۴ آدام آرمسترانگ در پی‌آف صعود به لیگ برتر لیدز را شکست داد؛ این پرسودترین مسابقه فوتبال جهان است. تیم خلیج جنوبی با این پیروزی در ورزشگاه ویمبلی، ۱۴۰ میلیون پوند از جواز نقدی و حق پخش فصل بعد در لیگ برتر به دست می‌آورد. استرسیتی هم که فصل قبل از لیگ برتر سقوط کرده بود، به این رقابت‌ها برگشت و به همراه ایپسوویچ تاون فصل آینده در کنار بهترین‌های جزیره رقابت می‌کند. لیدز هم که گروه مالکان آمریکایی اش شامل قهرمانان گل، جوردن اسپیت و جاستین توماس می‌شود، همچنان در پی‌آف ناکام است. این ششمین بار است که لیدز در این مرحله ناکام می‌شود. آنها در چمپیونشیپ با سه امتیاز اختلاف نسبت به ساوتهمپتون شدند و در شش بازی آخر تنها یک برد به دست آوردند تا از صعود مستقیم به لیگ برتر باز بمانند و کارشان به پی‌آف بکشد. این سومین برد ساوتهمپتون مقابل لیدز در این فصل بود. ساوتهمپتون تیم نخست‌وزیر انگلیس، ریشی سوناک است و تحت مالکیت اسپورت ریپابلیک قرار دارد که یک شرکت سرمایه‌گذاری در ورزش و سرگرمی است و ریاست آن برعهده دراکان سولاک است؛ بنیانگذار غول ارتباطات اروپای شرقی، یونایتد کروب. سولاک در ویمبلی حضور داشت. ساوتهمپتون از فصل ۲۰۱۳-۲۰۱۲ در لیگ برتر بود در دورانی که تیم به خاطر بیرون دادن استعداد‌های فوق‌العاده شهرت داشت بعد از آنکه امثال گرت بیل و تئو ولکات در این تیم به شهرت رسیدند.



نیز به دست آورده؟ و اینکه آیا بازیکنان جدید مایل هستند به سیتی بیایند یا در نظر گرفتن اینکه گواردیولا بعد از یک فصل می‌رود و مربی دیگری جایش را می‌گیرد؟ از میچل مربی خیرونا، یولیان ناگلسمان که تا سال ۲۰۲۶ با تیم ملی آلمان قرارداد دارد، ژاوی آلونسو و روبرتو دی زبری که مورد تحسین گواردیولا قرار دارد، به عنوان گزینه‌های جانشینی گواردیولا نام برده می‌شود.

بازیکنانی که در فکر جدایی هستند

چند بازیکن تیم در حال بررسی وضعیت خود هستند و شاید از تیم جدا شوند. احتمال رفتن کوین دبروینه و برناردو سیلوا وجود دارد مثل دو روزه‌بان تیم، ادرسون و استفان اورتگا. کاپیتان کایل واکرو ماتئوس

تلاطم در کشتی

منچستر سیتی

اگر گواردیولا برود...

بعد از هشت سال پرافتخار و باثبات، منچستر سیتی وارد ۱۲ ماه مبهم می‌شود. باخت در فینال جام حذفی مقابل منچستریونایتد نشان داد این دوران درخشان و فراموش نشدنی قرار نیست تا همیشه ادامه داشته باشد. سال بعد حدوداً این موقع، سیتی خود را برای جام جهانی باشگاه‌ها در آمریکا آماده می‌کند اما باید خودشان را برای جدایی از پپ گواردیولا هم مهیا کنند که افتخارات زیادی را به شرق منچستر آورده است ضمن اینکه پرورنده نقض ۱۱۵ مورد تخلف مالی نیز احتمالاً به نتیجه برسد؛ هرچند که سیتی هرگونه تخلفی را انکار می‌کند. اما گواردیولا همواره گفته تیمش را ترک نمی‌کند مگر اینکه از اتهام تخلفات مالی تبرئه شود و بر حسب اتفاق قرارداد او نیز در تابستان آینده به پایان می‌رسد. وقتی گواردیولا در سپتامبر ۲۰۲۲ و در آستانه آغاز جام جهانی قطر قراردادش را تمدید کرد، احساس می‌شد این آخرین قرارداد او با سیتی خواهد بود هرچند مربی سابق بارسلونا هنوز هیچ چیز درباره اینکه بعد از ۹ سال از تیم جدا می‌شود، نگفته است؛ چیزی که باعث خوشحالی مالکان باشگاه سیتی است. او هفته گذشته بعد از چهارمین

فکر کردن به آینده

گواردیولا در دوران مربیگری خود ستاره‌های زیادی را واگذار کرده و این بار هم ترسی ندارد. به هر حال او بعد از جشن قهرمانی سیتی در لیگ برتر به تعطیلات رفته و باید به خیلی چیزها فکر کند.